
HRVATSKI SABOR
Odbor za zdravstvo i socijalnu politiku
Klasa: 021-08/25-10/1
Urbroj: 6521-10-25-02
Zagreb, 11. veljače 2025.

PREDSJEDNIKU HRVATSKOGA SABORA

Predmet: Zaključak Odbora za zdravstvo i socijalnu politiku o Prijedlogu za
provedbu objedinjene rasprave o Konačnom prijedlogu zakona o
izmjenama i dopunama Zakona o kvaliteti zdravstvene zaštite, drugo
čitanje, P.Z.E. br. 87, Konačnom prijedlogu zakona o provedbi Uredbe
(EU) 2021/2282 Europskog parlamenta i Vijeća od 15. prosinca 2021. o
procjeni zdravstvenih tehnologija i izmjeni Direktive 2011/24/EU, drugo
čitanje, P.Z.E. br. 86 i Konačnom prijedlogu zakona o provedbi Uredbe
(EU) 2023/1322 Europskog parlamenta i Vijeća od 27. lipnja 2023. o
Agenciji Europske unije za droge (EUDA) i stavljanju izvan snage Uredbe
(EZ) br. 1920/2006, drugo čitanje, P.Z.E. br. 88

Na temelju članka 247. stavka 3. Poslovnika Hrvatskoga sabora, Odbor za zdravstvo i
socijalnu politiku na 10. sjednici održanoj 11. veljače 2025. jednoglasno (12 glasova „ZA“)
je donio sljedeći

Z A K LJ U Č A K

Predlaže se Hrvatskome saboru da se o točkama dnevnog reda: Konačnom prijedlogu
zakona o izmjenama i dopunama Zakona o kvaliteti zdravstvene zaštite, drugo čitanje, P.Z.E.
br. 87, Konačnom prijedlogu zakona o provedbi Uredbe (EU) 2021/2282 Europskog
parlamenta i Vijeća od 15. prosinca 2021. o procjeni zdravstvenih tehnologija i izmjeni
Direktive 2011/24/EU, drugo čitanje, P.Z.E. br. 86 i Konačnom prijedlogu zakona o provedbi
Uredbe (EU) 2023/1322 Europskog parlamenta i Vijeća od 27. lipnja 2023. o Agenciji
Europske unije za droge (EUDA) i stavljanju izvan snage Uredbe (EZ) br. 1920/2006, drugo
čitanje, P.Z.E. br. 88 provede objedinjena rasprava.

Obrazloženje:

Kako su prijedlozi navedenih zakona uzajamno povezani načelima, ciljevima i
svrhom donošenja, predlaže se donošenje odluke o provedbi objedinjene rasprave o tim
zakonskim prijedlozima.

Za izvjestiteljicu na sjednici Hrvatskoga sabora Odbor je odredio dr. sc. Ivanu Kekin,
predsjednicu Odbora.

PREDSJEDNICA ODBORA

dr. sc. Ivana Kekin


